
 

 

 

 RYBNÍKY A MALÉ VODNÍ NÁDRŽE 2021 – MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podporované aktivity: 

• Rekonstrukce, opravy a odbahnění nerybochovných rybníků a malých vodních nádrží 

(posílení retence, akumulace vody, zlepšení technického stavu, navrácení funkcí, zvýšení 

zásob vody), 

• Výstavba a obnova nerybochovných rybníků a malých vodních nádrží (zvýšení retence, 

obnova nádrží, které nebyly funkční, zvýšení zásob vody). 

DOMOZA projekt s.r.o. se může v rámci tohoto dotačního titulu pochlubit 100% úspěšností. 

Vybrané referenční projekty si lze prohlédnout na následující straně.  

 

Základní přílohy žádosti o dotaci: 

• Projektová dokumentace a položkový rozpočet 

• Pravomocné územní rozhodnutí (je-li relevantní) 

• Stanovisko správce povodí 

• Stanovení průměrné mocnosti sedimentu v případě odbahnění 

• Hydrotechnické výpočty pro převedení návrhového Q 
 

Podmínky: 

• Nesmí se jednat o rybochovný rybník (zakázán intenzivní a polointenzivní chov). 

• V případě odbahnění musí být průměrná mocnost sedimentu 40 cm a výše. 

• Nádrže umístěné na vodním toku (průtočné) o rozloze větší než 0,5 ha musí být po realizaci 

schopné bezpečně převést průtok odpovídající minimálně stoleté vodě či vyšší. 

• Všechny nádrže musí být schopné bezpečně převést povodňový průtok. 

• Podíl investic na akci musí být min. 15 % uznatelných nákladů stavebně-technologické části. 

• Nelze žádat na stavebně ukončenou akci (lze na započatou). 

 

Výše dotace: 

• Max. 70 % způsobilých výdajů 

• Rekonstrukce a odbahnění – max. 2 mil. Kč/akce a zároveň max. 350 Kč/m3 vytěženého 

sedimentu v případě odbahnění 

• Výstavba a obnova – max. 4 mil Kč/započatý hektar, max. 10 mil. Kč/akce 

 

Pro více informací či zájmu o zpracování žádosti o dotaci kontaktujte Ing. Jaroslavu Konvalinkovou 

 konvalinkova@domoza-projekt.eu; +420 725 005 891 

https://www.domoza-projekt.eu/ 

 

mailto:konvalinkova@domoza-projekt.eu
https://www.domoza-projekt.eu/


REFERENČŘNÍ  

 

 

 

 
KLIENT NÁZEV PROJEKTU DOTACE V KČ 

Město Horšovský Týn Rekonstrukce a odbahnění rybníka ve městě Horšovský Týn 711 000,00 

Město Horšovský Týn Dolní Metelsko – oprava MVN p.č. 323 KN 2 000 000,00 

Obec Koupě  Oprava nádrže na návsi v Koupi 676 000,00 

Město Kralovice Odbahnění a rekonstrukce rybníka k.č. 32 Bukovina 652 000,00 

Městys Měcholupy Oprava MVN Milošice 1 011 000,00 

Obec Puclice Rekonstrukce a odbahnění rybníka v obci Puclice 1 436 828,00 

Město Bor Bor – rekonstrukce MVN v městském parku 701 000,00 

Město Kryry MVN Běsno – oprava nádrže 2 000 000,00 

Město Kryry MVN Strojetice – oprava nádrže 2 000 000,00 

Obec Bohy Obec Bohy – rekonstrukce MVN p. č. 8104 1 253 000,00 

Obec Čermná Obec Čermná – odstranění sedimentu z MVN 450 000,00 

Obec Potvorov Obec Potvorov – rekonstrukce MVN 1 609 000,00 

Obec Zbůch Rekonstrukce rybníka p. č. 1678 – obec Zbůch 575 000,00 

Obec Újezd Újezd u Domažlic, obnova rybníku na poz. č. 3268  734 000,00 

Obec Klučov Klučov – Skramníky vodní nádrž 3 614 000,00 

Obec Blížejov Rekonstrukce MVN k.ú. Malonice 895 954,00 

Obec Hromnice Rekonstrukce obecního rybníka Hromnice 2 000 000,00 

Obec Mileč MVN Mileč – revitalizace obecního rybníka 705 810,00 

Obec Netunice Netunice – Revitalizace malé vodní nádrže 4 000 000,00 

Město Plasy Lomnička – obnova vodní nádrže 1 436 915,00 

Obec Pšov Rekonstrukce požární nádrže v obci Pšov 2 000 000,00 

Obec Vojtanov Vojtanov – rekonstrukce MVN p.č. 10/2 a 44 2 000 000,00 

 

 

 

 

 

REFERENČNÍ PROJEKTY DOMOZA projekt s.r.o. 

 

Pro více informací či zájmu o zpracování žádosti o dotaci kontaktujte Ing. Jaroslavu Konvalinkovou 

 konvalinkova@domoza-projekt.eu; +420 725 005 891 

https://www.domoza-projekt.eu/ 

 

mailto:konvalinkova@domoza-projekt.eu
https://www.domoza-projekt.eu/


 

 

 

 

 

REFERENČNÍ PROJEKTY DOMOZA projekt s.r.o. 

 

Pro více informací či zájmu o zpracování žádosti o dotaci kontaktujte Ing. Jaroslavu Konvalinkovou 

 konvalinkova@domoza-projekt.eu; +420 725 005 891 

https://www.domoza-projekt.eu/ 

 

 Potvorov – po realizaci Horšovský Týn – po realizaci 

Puclice – v průběhu realizace 

Újezd – před realizací 

Zbůch – před realizací 

Plasy – před realizací 

mailto:konvalinkova@domoza-projekt.eu
https://www.domoza-projekt.eu/

